様式第８号（第８条関係）
年　　月　　日

農業経営基盤強化資金利子助成金交付請求書

丸亀市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直貸借入者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県信用農業協同組合連合会（委託貸）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合（転貸）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事理事長

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった農業経営基盤強化資金利子助成金については、丸亀市農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱第8条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
　　１．利子助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．指定口座

　　　　　農業協同組合　　　　　　支店（支所）

	金融機関コード
	支店コード

	預（貯）金種目
	　　普通 ・ 当座 ・ 総合 ・ 営農

	口座番号

	ふりがな
口座名義

（注）預（貯）金種目については、該当するところに1つ○を付けること。